
Id: 28F7AEFB-F3A5-4139-942E-DECB2EF1F7BC. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIII/572/2023 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej na terenie miasta Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, 1768, 

1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się przebieg istniejącej publicznej drogi gminnej,  na terenie Gminy Nowogród Bobrzański nr 

102401F  zgodnie z załącznikiem graficznym  do niniejszej uchwały. 

2. Droga nr 102401F o łącznej długości 1513 m i powierzchni 20737 m
2
 przebiega przez: 

1) działkę o numerze ewidencyjnym 559/9 obręb 0001-Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański 

(długość 736 m, powierzchnia 10229 m
2
); 

2) działkę o numerze ewidencyjnym 501 obręb 0001-Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański 

(długość 294 m, powierzchnia 3282 m
2
); 

3) działkę o numerze ewidencyjnym 467/4 obręb 0001-Nowogród Bobrzański, gmina Nowogród Bobrzański 

(długość 483 m, powierzchnia 7226 m
2
). 

3. Przebieg drogi nr 102401F określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tomasz Sawicki 



Id: 28F7AEFB-F3A5-4139-942E-DECB2EF1F7BC. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIII/572/2023 

Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej 102401F 

 



Id: 28F7AEFB-F3A5-4139-942E-DECB2EF1F7BC. Podpisany Strona 2 

 

 

  


